El termini d’execució es preveu en un total de 6 setmanes, a comptar des 
de l’acte de comprovació del replanteig.

Pròrroga: No.

Data d’inici prevista: Al dia següent a comptar des de l’acte de comprovació del        
replanteig.

2. IMPORT

El pressupost base de licitació és de QUARANTA MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT 
EUROS AMB DEU CÈNTIMS (40.378,10 €), IVA exclòs, més 8.479,40 € corresponents 
al 21% d’IVA, essent una despesa total de QUARANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS 
CINQUANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (48.857,50 €), IVA inclòs.

Total costos directes 33.931,18 €

A tots els efectes s'entendrà que en les ofertes que es presentin estaran incloses totes 
les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per al compliment de les prestacions 
contractades, com són les generals, financeres, benefici, assegurances, transports,